
BIRŽŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „ĄŽUOLIUKAS“ 2024-2026 METŲ KORUPCIJOS 

PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

 
TIKSLAS – KORUPCIJOS PREVENCIJOS IR KONTROLĖS UŽTIKRINIMAS 

 

Eil.  

Nr.  

Priemonė  Įgyvendinimo 

vertinimo kriterijai  

Vykdymo  

laikas  

Vykdytojas  

1.  Parengtą Darželio  

korupcijos prevencijos  

programą 2024–2026 m. ir 

jos įgyvendinimo  

priemonių planą skelbti  

Darželio tinklapyje 

http://azuoliukas.birzai.lm.lt   

Pateikta informacija 

internetiniame 

puslapyje  

2024 kovas  Asmuo, atsakingas 

už korupcijai 

atsparios aplinkos 

įstaigoje kūrimą.  

Asmuo, tvarkantis 

darželio tinklapį  

2.  Pasirinkti ir nustatyti veiklos 

sritis, kuriose egzistuoja 

sąlygos korupcijos 

apraiškoms. Įvertinti 

korupcijos pasireiškimo 

tikimybę ir parengti 

motyvuotą išvadą. Ją pateikti 

Biržų rajono savivaldybės 

administracijai ir skelbti 

darželio tinklapyje  

Įvertintų veiklos 

sričių skaičius  

Kasmet  

III ketvirtis  

Asmuo, atsakingas 

už korupcijai 

atsparios aplinkos 

įstaigoje kūrimą  

3.  Skelbti finansines ataskaitas 

įstaigos tinklapyje  

Pateiktų ataskaitų 

skaičius  

2024-2026  

metai  

Buhalteris  

4.  Peržiūrėti darbuotojų 

pareigybių aprašus ir, esant 

būtinybei, įtraukti 

antikorupciniu požiūriu 

svarbias nuostatas bei 

atsakomybės priemones  

Patikslintų 

darbuotojų 

pareigybių aprašų 

skaičius  

2024-2026 

metai  

Direktorius  

6.  Skelbti informaciją apie 

laisvas darbo vietas įstaigos ir 

Biržų rajono savivaldybės 

tinklapiuose  

Pateiktų skelbimų 

skaičius  

Pagal 

poreikį  

2024-2026 

metai  

Direktorius  

7.  Sudaryti sąlygas 

darbuotojams dalyvauti 

mokymuose, seminaruose 

korupcijos prevencijos tema  

Mokymo renginių ir 

juose dalyvavusių 

asmenų skaičius  

2024-2026 

metai  

Direktorius  

Asmuo, atsakingas 

už korupcijai 

atsparios aplinkos 

įstaigoje kūrimą  

8.  Nagrinėti asmenų gautus 

skundus ir imtis priemonių 

pažeidimams pašalinti  

Gautų pranešimų 

skaičius  

2024-2026 

metai  

Asmuo, atsakingas 

už korupcijai 

atsparios aplinkos 

įstaigoje kūrimą  

 

http://azuoliukas.birzai.lm.lt/

